
1/2 

Ajánlattételi felhívás 

 

József Attila Általános Iskola tornaterem megvilágításának korszerűsítési munkái 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata (a továbbiakban Ajánlatkérő) pályázatot hirdet a 

tulajdonában és üzemeltetésében lévő 2840 Oroszlány, Táncsics Mihály út 42. székhelyen 

található József Attila Általános Iskola tornaterem megvilágításának korszerűsítési munkáinak 

tárgyában. 

 

Ajánlatkérő címe: 2840 Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78. 

 

1. Vállalkozó elvégzendő feladatai: 

József Attila Általános Iskola tornaterem megvilágításának korszerűsítési munkái a 

mellékelt költségvetési kiírás szerinti műszaki tartalommal. 

 

Teljesítés helyszíne: 2840 Oroszlány, Táncsics Mihály út 42. 

Teljesítési határidő: 2016. augusztus 31. Előteljesítés lehetséges. 

 

2. Árajánlat kérése: 

 

Az 1. pontban meghatározott feladatok bruttó díjára kérünk ajánlatot tenni.  

 

3. Szerződéses feltételek: 

 

A szerződés típusa: Vállalkozói szerződés 

 

Teljesítési határidő: 2016. augusztus 31. Előteljesítés lehetséges 

 

Pénzügyi feltételek: 

A nyertes pályázó a feladat elvégzése után jogosult számla benyújtására. Az Ajánlatkérő 

a számlát az igazolt teljesítést követő 30 napon belül átutalással egyenlíti ki. 

 

4. Alkalmassági feltételek: 

 

Az ajánlattevő olyan személy, vagy szervezet lehet, aki jogosult a 1. pont szerinti 

feladatnak az ide vonatkozó előírások, szabályok szabványok szerinti elvégzésére, 

megfelelő engedélyekkel rendelkezik. 

 

5. Bírálati szempont:  

Nyertes az az ajánlattevő, aki a legalacsonyabb értékű ellenszolgáltatási ajánlatot 

teszi. 

A pályázatot személyesen kérjük eljuttatni az alábbiakban meghatározott címre. 

 

A zárt borítékon a következő feliratot kérjük feltüntetni:„Pályázat a József Attila 

Általános Iskola tornaterem megvilágításának korszerűsítési munkáira” 

A pályázaton kérjük feltüntetni az ajánlattevő e-mail címét, melyen a pályázat 

elbírálásáról értesítjük az alábbiakban megadott időpontban.  

 



2/2 

 

A pályázatot az alábbi címre kérjük megküldeni: 

Személyesen: 

Oroszlányi Polgármesteri Hivatal 

Gerenday Zsuzsanna osztályvezető 

II. emelet 68. iroda 

tel.: 34/361-444/153 

 

6. A pályázat beadási ideje: 2016. július 25. 

 

7. Az árajánlat(ok) felbontásának helye, ideje:  

Polgármesteri Hivatal, Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78., II. emeleti tárgyaló 

2016. július 25. (hétfő) 10.00 óra 
 

8. Az Ajánlattevőket a pályázat elbírálásáról az Ajánlatkérő e-mailben értesíti 2016. július 

27-ig. 

 

9. Az Ajánlatkérő fenntartja a jogot az eljárás eredménytelenné nyilvánítására, vagy az 

ajánlat visszautasítására 
 

10. Az ajánlatkérő fenntartja a jogot a műszaki tartalom módosítására. 

 

A pályázattal kapcsolatban további információ kérhető: 

Gerenday Zsuzsanna Intézmény-működtető osztályvezetőtől a 06/20-487-33-94 számon.  

 

Az Ajánlatkérő szükség esetén biztosítja a helyszíni szemle lehetőségét. 

 

A pályázathoz csatolandó dokumentumok jegyzéke 

 

A pályázatot a következő okmányok kíséretében kell megküldeni, melyek mindegyike az 

ajánlat részét képezi: 

 

1. A pályázatot aláíró személy (személyek) aláírási címpéldánya, illetve a részükre a cég 

képviseletére feljogosított tisztségviselőktől kapott, teljes bizonyító erejű magánokiratba, 

vagy közokiratba foglalt meghatalmazása. 

 


